
EIAS ApS

CVR-nr.: 42803944

Nordvang 8
6000 Kolding

Årsrapport
29. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2023

Erik Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EIAS ApS
Nordvang 8
6000 Kolding
e-mailadresse: ei@eias.dk
CVR-nr.: 42803944
Regnskabsår: 29/10/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret 2022 er selskabets første regnskabsår.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 282.177.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisor Kurt Pedersen, Kolding til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Overført resultat	43.170
	43.170

Resultatopgørelse 29. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		695.705
Personaleomkostninger		-624.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000
Resultat af ordinær primær drift		56.454
Øvrige finansielle omkostninger		-2.451
Ordinært resultat før skat		54.003
Skat af årets resultat		-10.833
Årets resultat		43.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.170
I alt		43.170

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000
Tilgodehavende skat		189.167
Tilgodehavender i alt		189.167
Likvide beholdninger		440.566
Omsætningsaktiver i alt		629.733
AKTIVER I ALT		699.733

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		43.170
Egenkapital i alt		83.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		576.658
Skyldig moms og afgifter		32.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.563
Gældsforpligtelser i alt		616.563
PASSIVER I ALT		699.733

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret